产品手册
版本07.00
year
物超所值
R&S®RTC1000
示波器
	►50 MHz至300 MHz
	►双通道

重量 1.7 kg (3.75 lb)
 Rohde & Schwarz R&S®RTC1000示波器  11
订购信息
名称 类型 订单号
R&S®RTC1000基本型号
数字示波器，50 MHz，双通道 R&S®RTC1002 1335.7500P02
基本单元（包括标配附件：每个通道配有R&S®RT-ZP03S无源探头、R&S®RTC-B6波形发生器、电源线、入门手册以及安全使用说明）
选择带宽升级
将R&S®RTC1002升级到70 MHz带宽 R&S®RTC-B220 1335.7300.03
将R&S®RTC1002升级到100 MHz带宽 R&S®RTC-B221 1335.7317.03
将R&S®RTC1002升级到200 MHz带宽 R&S®RTC-B222 1335.7275.03
将R&S®RTC1002升级到300 MHz带宽 R&S®RTC-B223 1335.7323.03
选件
针对非MSO型号的混合信号升级，300 MHz R&S®RTC-B1 1335.7281.03
波形发生器 R&S®RTC-B6 1335.7298.03
I2C/SPI串行触发和解码 R&S®RTC-K1 1335.7230.03
UART/RS-232/RS-422/RS-485串行触发和解码 R&S®RTC-K2 1335.7246.03
CAN/LIN串行触发和解码 R&S®RTC-K3 1335.7252.03
应用包，包括以下选件：
R&S®RTC-K1、R&S®RTC-K2、R&S®RTC-K3、R&S®RTC-B6
R&S®RTC-PK1 1335.7330.03
选择附加探头
单端无源探头
300 MHz，10:1，10 MΩ，400 V，12 pF R&S®RT-ZP03S 1803.1001.02
500 MHz，10 MΩ，10:1，300 V，10 pF，5 mm R&S®RT-ZP05S 1333.2401.02
500 MHz，10 MΩ，10:1，400 V，9.5 pF R&S®RTM-ZP10 1409.7708.02
38 MHz，1 MΩ，1:1，55 V，39 pF R&S®RT-ZP1X 1333.1370.02
高压单端无源探头
250 MHz，100:1，100 MΩ，850 V，6.5 pF R&S®RT-ZH03 1333.0873.02
400 MHz，100:1，50 MΩ，1000 V，7.5 pF R&S®RT-ZH10 1409.7720.02
400 MHz，1000:1，50 MΩ，1000 V，7.5 pF R&S®RT-ZH11 1409.7737.02
电流探头
20 kHz，交流/直流，10 A/1000 A R&S®RT-ZC02 1333.0850.02
100 kHz，交流/直流，30 A R&S®RT-ZC03 1333.0844.02
10 MHz，交流/直流，150 A R&S®RT-ZC10 1409.7750.02
100 MHz，交流/直流，30 A R&S®RT-ZC20 1409.7766.02
120 MHz，交流/直流，5 A R&S®RT-ZC30 1409.7772.02
电流探头电源 R&S®RT-ZA13 1409.7789.02
有源差分探头
100 MHz，1000:1/100:1，8 MΩ，1000 V (RMS)，3.5 pF R&S®RT-ZD01 1422.0703.02
200 MHz，10:1，1 MΩ，20 V差分，3.5 pF R&S®RT-ZD02 1333.0821.02
逻辑探头
有源8通道逻辑探头 R&S®RT-ZL03 1333.0715.02
探头附件
通过式负载50 Ω R&S®HZ22 3594.4015.02
适配器，BNC至4 mm双香蕉头 R&S®RT-ZA11 1333.0796.02
探头袋 R&S®RT-ZA19 1335.7875.02
选择附件
软包，适用于R&S®RTC1002示波器及附件 R&S®RTC-Z3 1333.0867.02
机架安装套件 R&S®ZZA-RTC1K 1333.0967.02
服务选件